Комиссия по разработке территориальной программы

обязательного медицинского страхования Республики Крым

ПРОТОКОЛ

заседания

от 13.03.2019                 № 3

Дата и время проведения заседания: 13.03.2019 года 09 часов 00 минут.

Место проведения заседания: г. Симферополь, Бульвар И. Франко, 12-14.

Присутствовали:

председатель Комиссии А. И. Голенко – министр здравоохранения Республики

Крым;

заместитель

председателя Комиссии

О. В. Растригина – временно исполняющий

обязанности директора ТФОМС Республики Крым

секретарь Комиссии О. А. Огданская – начальник управления организации

системы ОМС ТФОМС Республики Крым;

члены Комиссии О. Г. Турчанинова – председатель Крымской

республиканской организации профсоюза работников

здравоохранения Российской Федерации;

 Л. Э. Мусаева – председатель Крымской ассоциации

врачей;

 Е. А. Сидорова – генеральный директор ООО «СМК

«Крыммедстрах»;

 Ю. А. Семенов – главный врач ГБУЗ РК

«Симферопольская поликлиника № 5».

Присутствующие на

заседании иные лица:

А. В. Великая – начальник финансово-экономического

управления ТФОМС Республики Крым;

 Т. А. Свищева – начальник отдела экономического

анализа и планирования ТФОМС Республики Крым.

1. Внесение изменений в Тарифное соглашение в сфере обязательного

медицинского страхования Республики Крым на 2019 год.

 Вопрос, поставленный на голосование: о внесении изменений и дополнений

в Тарифное соглашение в сфере обязательного медицинского страхования

Республики Крым на 2019 год, согласно дополнительному соглашению № 3.

 Итоги голосования: «за» - единогласно.

 Решили: внести изменения и дополнения в Тарифное соглашение в сфере

обязательного медицинского страхования Республики Крым на 2019 год, согласно

дополнительному соглашению № 3.

Председатель  А. И. Голенко

Заместитель председателя  О. В. Растригина

Члены комиссии  О. Г. Турчанинова

  Л. Э. Мусаева

  Е. А. Сидорова

  Ю. А. Семенов

Секретарь  О. А. Огданская